ИНФОРМАЦИОННЫЙ

	Курганенского

	БЮЛЛЕТЕНЬ
	Выпуск № 26
	сельского поселения

	26 августа 2014 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

Решение
Принято Собранием депутатов
 Курганенского сельского поселения
 третьего созыва

25 августа 2014 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
на территории муниципального образования

«Курганенское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Администрации Курганенского сельского поселения, решением Собрания депутатов Курганенского сельского поселения первого созыва от 02.03.2007 года № 43 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Курганенское сельское поселение», Собрание депутатов Курганенского сельского поселения
1. Утвердить изменения в фрагмент 1 карты градостроительного зонирования хутора Курганный» Правила землепользования и застройки Курганенского сельского поселения» применительно к территории расположенной: Ростовская область, Орловский район, х. Курганный, земельный участок по ул. Мирной, 4, частично изменив вид территориальной зоны ПК/01/01 «производственно - коммерческой зоны»на другой вид территориальной зоны Ж -1/01/01: «зону жилой застройки 1 типа» - для индивидуального жилищного строительства.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Курганенского
сельского поселения

Н.В. Батманова

х. Курганный

25.08. 2014 года
№ 66
Тираж  50  экземпляров  от  26.08.2014 г.